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Lot 4

- Aucune prorogation ne sera accordée pour ce lot.

Nombre d'arbres total 2708 @ -
Volume grumes 832,969 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 832,969 m3
Cube moyen 308  dm?
Circonférence moyenne 58,516 @ cm
Surface de coupe 16,213  ha
Contact PAIMPARET Stéphane, 0477/78.15.18 | -
Triage Triage De L'ermitage = -
Propriétaire Couvin Cne = -
Lieu(x)-dit(s) TAILLE DU CANAP - cpe 1, TAILLE DU BALTO - cpe 7, LESTOC - cpe 12,LE | -

DOMAINE - cpe 10, WAIBE HAULIN - cpe 10, GRAND TRY EST - cpe 4

Vente Vente communale de Couvin | --
Vendredi 28 octobre 2022 a 15:00
Salle Champagnat, route de Pesche 21 a Couvin

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/78.15.18
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7128
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-champagnat-route-de-pesche-21-a-couvin

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
444
444
751
550
1301
290
290
173
193
366
191

87

26

304

2708

Vol.(m3)

28,731

214,541

96,719

205,879

283,127

3,972

832,969



